様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk189148216]五城目町長 様
申請者
住所
氏名
生年月日
電話番号

五城目町ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金交付申請書（業者委託）

五城目町ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金の交付を受けたいので、五城目町ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
また、補助金の交付決定のため、五城目町が私の町税の納付状況についての確認を行うことに同意します。

	伐採作業委託料（Ａ）
	円

	伐採樹木処分料ほか（Ｂ）
	円

	補助対象経費（Ｃ）＝（Ａ）＋（Ｂ）
	円

	申請金額（Ｃ）の２分の１以内 （上限50,000円）
	円

添付書類
（１）　収支予算書
（２）　伐採作業の委託に係る見積書の写し
（３）　対象樹木の位置図
（４）　対象樹木の記録写真
（５）　所有者の同意を得ている場合、伐採に関する同意書（様式第２号）
------------------------------------------------------------------------------
町記入欄
	町税の滞納の有無
	無 ・ 有
	確認年月日
	令和　　年　　月　 日

[bookmark: _GoBack]